Descripsi et recognovi. Acta musei Neapolitani 9 Nov. 1829; Avellino opusc. III p. 245 sq. cum amplo et egregio commentario; ego *Berichte der sächs. Ges. der Wiss.* 1850 p. 64; Minervini inser. mus. Borb. p. 130 n. 133 tab. 3 n. 2; Fiorelli cat. n. 1397. Henzen 6112.

7 AMPITEATRI ego curis secundis; AMPLIE AFRE Avell. et ego in ed. 1. — 10 male legi olim IFER; ITER verum esse recte ait Fiorellius. — Commentarium meum hoc loco non repeto, nec habeo quod addam.

3793 [= 3574] columna satis alta scripta literis longiusculis et fugientibus. Ad S. Mariae de Capua in hortis Teti.

DEO SCHOLARIO
 SEX FIRMIVS CHARITO
 LVNAREM INARGENTAT
 II · IS · II / LTIIMEI NVTV
 5 // // MOLRATIIETSIPIVIS
 STAVRAVIT CANCELLIS
 CIRCVMDATIS EX VOTO
 N · M · QVE EIVS · D · D

Ter quaterve temptavi ut titulum recte perlegerem, sed frustra fui. Henzen 5786 ex ed. 1. 1 SC (vel E) H I O L (vel C) A R I O lapis. — 3 hunc versum iam puto me expedivisse. — 4. 5 quod olim legere mihi visus sum EX VOLVĪ ET NVTV MITRAE FEC ET SANCTE I/, in lapide non est; quid vere ibi fuerit, nescio. — 6 STAVRAVER ET ego olim, deceptus hiatu antiquo lapidis ante T litteram.

3794 Capuae.

L · NAEVIVS · L · F · GRAT
 DIANAE · SAC

Vecchioni fam. ms. eodemque exemplo Ajossa apud Mazochium syll. ms.

1 NEVIVS Aj.